
1 

 

 

 

 

FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE 
 

Sede: Via Don Bosco n. 7  - 80141- NAPOLI (NA) 

 - pec: protocollo@pec.fbnai.it  

Tel. +39 0817511994 - Fax +39 0817518341 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO DI VIGILANZA 
E PATTUGLIAMENTO DEL COMPLESSO IMMOBILIARE DI BAGNOLI IN 
NAPOLI AL VIALE DELLA LIBERAZIONE N.1”. 

CIG 9569882474 

Importo di gara € 959.083,90 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con verbale del 19.05.2023, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione 

amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine 

soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 

50/2016, per l’integrazione della documentazione mancante; 
 
che a tal fine, con nota prot. n. 359 del 19.05.2023, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato invitato, 

mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia 

dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

che, come risulta dal verbale del 29.05.2023, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione del concorrente 

inizialmente ammesso con riserva: 

 

F
O
N
D
.
 
B
A
N
C
O
 
N
A
P
O
L
I
 
A
S
S
.
 
I
N
F
A
N
Z
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
4
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
7
-
0
6
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
1
0
.
0
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



2 

 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Valutazione 

Cosmopol S.P.A 19/05/2023 
18:16 

n.  del 
19/05/2023 

AMMESSA 

 
 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 il giorno 27 del mese di giugno alle ore 10:30, il Rup Dott.ssa Pasqualina Mignano, assistito dal funzionario 

EQ, Geom. Ennio Buonomo e dall’Istruttore amm.vo Sig.ra Maria Rosaria Donato dà atto che sono presenti i seguenti 

rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

Union Security Spa 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI SI 

EUROPOLICE SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

PRESTIGE SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

SECURITY SERVICE S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

Over Security 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI SI 

Cosmopol S.P.A 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

• RANGERS SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:00864080247 (Mandante) 

NO _________________________ 

 
 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 

formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

F
O
N
D
.
 
B
A
N
C
O
 
N
A
P
O
L
I
 
A
S
S
.
 
I
N
F
A
N
Z
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
4
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
7
-
0
6
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
1
0
.
0
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



3 

 

 

Partecipante Informazioni busta tecnica Valutazione 

Union Security Spa 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

verification_230627110155130  AMMESSO 

 

EUROPOLICE SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

verification_230627120941340 AMMESSO 

ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE 
SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

verification_230627111508118 AMMESSO 

PRESTIGE SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

verification_230627111737746 AMMESSO 

SECURITY SERVICE S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

verification_230627111941965  AMMESSO 

Over Security 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

verification_230627112230393 AMMESSO 

Cosmopol S.P.A 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

verification_230627112653479 AMMESSO 

F
O
N
D
.
 
B
A
N
C
O
 
N
A
P
O
L
I
 
A
S
S
.
 
I
N
F
A
N
Z
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
4
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
7
-
0
6
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
1
0
.
0
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



4 

 

BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI 
SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

• RANGERS SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:00864080247 (Mandante) 

verification_230627112905329 AMMESSO 

 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il RuP comunica che provvederà alla trasmissione dei files contenuti nelle buste 

tecniche alla Commissione giudicatrice per il prosieguo delle attività di valutazione ed assegnazione dei punteggi. 

 
 

Alle ore 11,33 il RuP dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Responsabile Unico di Procedimento 

Dott.ssa Pasqualina MIGNANO 

 

 

 

 

 

I testimoni: 

Geom. Ennio BUONOMO 

 

 

 

Sig.ra Maria Rosaria DONATO 

 

F
O
N
D
.
 
B
A
N
C
O
 
N
A
P
O
L
I
 
A
S
S
.
 
I
N
F
A
N
Z
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
4
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
7
-
0
6
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
1
0
.
0
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

Firmato digitalmente da:
PASQUALINA MIGNANO
Data: 27/06/2023 12:40:33

Firmato digitalmente da: Ennio
Buonomo
Data: 27/06/2023 12:43:50

Firmato digitalmente da: Maria
Rosaria Donato
Data: 27/06/2023 12:45:30


